
Resultat fra  24-11-2012 Team Sunshine Ekstra

Dommere
Jytte Kruse Self, NonSelf, Teddy, Skinny og Longhaired

Dorte Hansen Crested og Rare Variety

Betina Larsen Juvenile og Pet

Juniorer

Self

BIRj, Cert: Noas Carisma, Black ejer: Camilla Krogshave

Crested

BIRj: Highlander's Chablis, Eng. Crested Fox Lilac ejer: Marianne Gravgaard

Teddy

BIRj, Cert: Hegnsholts Catwoman ejer: Malene Ravn

BIRj-R, Cert: Hegnsholts Mokai ejer: Malene Ravn

Cert: Sitanes Metallic ejer: Annette Gregersen

Cert: GoldenGate Venus ejer: Ove Larsen

Cert: Sitanes Did It ejer: Annette Gregersen

Skinny

BIRj: Viles Valmue ejer: Birgitte Kristensen

Longhair, Other

BIRj, Cert: Sifus Diego, Sheltie ejer: Betina Larsen

BIRj-R, Cert: Dare to Dream von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne Thomsen

Longhair, Rough

BIRj, Cert: Sitanes Digger, Alpaca ejer: Annette Gregersen

BIRj-R, Cert: Saagers Zahara, Alpaca ejer: Marianne Saager

Cert: Sitanes Yatzi, Merino ejer: Annette Gregersen

Cert: Roshi de Wett, Merino ejer: Maj Britt de Wett Rafn

Rare Variety

BIRj, Cert: Hegnsholts Hila, CH-Teddy ejer: Malene Ravn

BIRj-R, Cert: Eagle Eye von Gedebjerg, Satin Sheltie ejer: Sanne Thomsen

Rare Variety, Shorthair

BIRj, Cert: 4-ever Thunderball, Tan Slate ejer: Trine Pedersen

BIRj-R, Cert: 4-ever Golden Eye, Tan Slate ejer: Trine Pedersen

Cert: Niffer's Ieronimo, Otter Black ejer: Trine Pedersen

Cert: Niffer's Ivanhoe, Otter Lilac ejer: Trine Pedersen

Juniorer

BIS Junior Finale

BISj 1: Hegnsholts Catwoman, Teddy ejer: Malene Ravn

BISj 2: Noas Carisma, Black ejer: Camilla Krogshave

BISj 3: Sifus Diego, Sheltie ejer: Betina Larsen

Dommerens favorit: Roshi de Wett

BIS Rare Variety Junior Finale 

BISj 1: 4-ever Thunderball, Tan Slate ejer: Trine Pedersen

Seniorer

Self

BIR, Cert: Viles Tel Avive, PE White ejer: Vicki Kallesøe

BIR-R, Cert: Carismas One N Only, Black ejer: Camilla Krogshave

Cert: Vichen's Annabell, Cream ejer: Vicki Kallesøe

Self AOC

BIR: Niffer's Venezza, Red ejer: Anette Pedersen

Nonself

BIR, Cert: Sifus Messi, Solid Golden Agouti ejer: Simon Larsen

BIR-R, Cert: Sifus Kitty Cat, Solid Golden Agouti ejer: Simon Larsen

Cert: Saagers Pep Chew, Solid Chocolate Agouti ejer: Marianne Saager

Nonself AOV

BIR, Cert: Yalazah vom Friesendeich, Tan Black ejer: Trine Pedersen



BIR-R, Cert: Niffer's Olympia, Roan Red ejer: Anette Pedersen

Cert: Degns English Black Boy, Himalayan Black ejer: Dorte Hansen

Crested

BIR, Cert: Isfuglens Bøvle, Eng. Crested DE Golden ejer: Heidi Thomsen

BIR-R,Cert: Junimas Ronja Røverdatter, Eng. Crested DE White ejer: Marianne Saager

Cert: Isfuglens Cinderella, Eng. Crested PE Golden ejer: Heidi Thomsen

Cert: Niffer's Elvira, Eng. Crested Red ejer: Anette Pedersen

Teddy

BIR, Cert: GoldenGate Rufus ejer: Ove Larsen

BIR-R, Cert: GoldenGate Nuttede Gris ejer: Ove Larsen

Skinny

BIR, Cert: Viles Vintergæk ejer: Birgitte Kristensen

Longhair, Other

BIR, Cert: Sifus Freaky Business, Sheltie ejer: Betina Larsen

BIR-R, Cert: Xenia von Gedebjerg, Coronet ejer: Sanne Thomsen

Clipped Longhair

Cert: Nullermands Vanilla Sky ejer: Annette Gregersen

Rare Variety

BIR: Hegnsholst Mitzy, CH-Teddy ejer: Malene Ravn

Rare Variety, Shorthair

BIR, Cert: Degn Ladyhawke, Eng. Crested Tan Slate ejer: Trine Pedersen

BIR-R, Cert: Damstercaafjes Jashim, Solid Argente Silver ejer: Trine Pedersen

BIS

BIS Finale

BIS 1: Yalazah vom Friesendeich, Tan Black ejer: Trine Pedersen

BIS 2: Isfuglens Bøvle, Eng. Crested DE Golden ejer: Heidi Thomsen

BIS 3: Viles Tel Avive, PE White ejer: Vicki Kallesøe

BIS Rare Variety Finale 

BIS 1: Degns Ladyhawke, Eng. Crested Tan Slate ejer: Trine Pedersen

Bedste Clipped

Nullermands Vanilla Sky, Alpaca ejer: Annette Gregersen

Bedste Opdrættergrupppe

Sifus Messi, Sifus Star Alliance og Sifus Kitty Cat ejer: Betina Larsen

Juvenile og Pets

Juvenile

Juniorer

Klassevindere

Julles Camilla ejer: Laura Wagner

Mougwai ejer: Tiffanie Torp

Chokofanten ejer: Oliver Larsen

BIS Juvinele Junior Finale

BISj 1: Julles Camilla ejer: Laura Wagner

Seniorer

Klassevindere

Cert: Highlander's Just luck and a lot of Magic ejer: Cassandra Cosworth

Cert: Vichen's Hugo ejer: Rikki Thomsen

Cert: Zokratez Choko Babe ejer: Eja Kallesøe

Cert: Saagers Digby ejer: Eja Kallesøe

Cert: Riaya von Krøis ejer: Laura Wagner

Cert: Julles Black Velvet ejer: Laura Wagner

BIS Juvenile Senior Finale

BIS 1: Riaya von Krøsi ejer: Laura Wagner

BIS 2: Vichen's Hugo ejer: Rikki Thomsen

Pets



Juniorer

Klassevindere

Cert: Melody von Bling ejer: Stine Ravn

Cert: Butterfly von Bling ejer: Stine Ravn

BIS Pet Junior Finale

BISj 1: Melody von Bling ejer: Stine Ravn

Seniorer

Klassevindere

Cert: Viles Summer Surprise ejer: Birgitte Kristensen

Cert: Smilla von Bling ejer: Stine Ravn

Cert: Little Diamonds Lime Light ejer: Laura Bentley

Cert: Toulous von Krøis ejer: Eja Kallesøe

Cert: Tito von Krøis ejer: Eja Kallesøe

Cert: Niffer's Didrik ejer: Brian Aldahl Nielsen

Cert: SunQuicks Ti Amore ejer: Annette Kruse Iversen

Cert: Bold ejer: Tine Vestby Hvid

Cert: Bette My ejer: Ina Christensen

Cert: Spilop ejer: Tine Vestby Hvid

BIS Pet Senior Finale

BIS 1: Smilla von Bling ejer: Stine Ravn

BIS 2: Little Diamonds Lime Light ejer: Laura Bentley


